
RANK km/hBIB TEAM TIMENAME GAP

Distans  0.85 km × 3 Laps = 2.55 km
2025/05/04 10:45:16

Official Result
Starttime

Child Challenge 2025

CATEGORY LAPS

Coupe du Japon びわ湖高島Stage
2025.05.04

 in 朽木スキー場 MTBコース 

1 34 0:10:22山本　アンドレス 14.8------1 KidsB_B 3

2 33 Limited team 846 0:11:02金子　蓮 13.900:00:402 KidsB_B 3

3 37 白馬マウンテンバイククラブ 0:11:31渡邊　絢心 13.300:01:091 KidsB_G 3

4 40 MERIDA Kids Club 0:11:47稲葉　桃子 13.000:01:252 KidsB_G 3

5 35 THRAPPY 0:12:47八坂　愛菜 12.000:02:253 KidsB_G 3

6 32 0:13:06沖　京橙 11.700:02:443 KidsB_B 3

7 36 ORT 0:13:24奥西　遥太 11.400:03:024 KidsB_B 3

8 39 0:14:15村田　摩心 10.700:03:534 KidsB_G 3

9 38 SOHAYA RACING 0:14:32向井　陽葵 10.500:04:105 KidsB_G 3

10 31 きゅうべえsports 0:14:46齊木　悠介 10.400:04:245 KidsB_B 3

Number of Starters: 10
Number of Finishers: 10
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0



RANK km/hBIB TEAM TIMENAME GAP

Distans  0.85 km × 1 Lap = 0.85 km
2025/05/04 10:45:16

Official Result
Starttime

Child Challenge 2025

CATEGORY LAPS

Coupe du Japon びわ湖高島Stage
2025.05.04

 in 朽木スキー場 MTBコース 

1 51 Limited Team 846 0:05:30クィン　空 9.3------1 KidsC 1

2 52 SPADE ACE 0:05:43岡　修一朗 8.900:00:132 KidsC 1

Number of Starters: 2
Number of Finishers: 2
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0



RANK km/hBIB TEAM TIMENAME GAP

男子キッズBDistans  0.85 km × 3 Laps = 2.55 km
2025/05/04 10:45:16 Official ResultStarttime

Child Challenge 2025

LAPS

Coupe du Japon びわ湖高島Stage
2025.05.04

 in 朽木スキー場 MTBコース 

1 34 0:10:22山本　アンドレス 14.8------3ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾄﾞﾚｽ

2 33 Limited team 846 0:11:02金子　蓮 13.900:00:403ｶﾈｺ ﾚﾝ

3 32 0:13:06沖　京橙 11.700:02:443ｵｷ ｹｲﾄ

4 36 ORT 0:13:24奥西　遥太 11.400:03:023ｵｸﾆｼ ﾊﾙﾀ

5 31 きゅうべえsports 0:14:46齊木　悠介 10.400:04:243ｻｲｷ ﾕｳｽｹ

Number of Starters: 5
Number of Finishers: 5
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0



RANK km/hBIB TEAM TIMENAME GAP

女子キッズBDistans  0.85 km × 3 Laps = 2.55 km
2025/05/04 10:45:16 Official ResultStarttime

Child Challenge 2025

LAPS

Coupe du Japon びわ湖高島Stage
2025.05.04

 in 朽木スキー場 MTBコース 

1 37 白馬マウンテンバイククラブ 0:11:31渡邊　絢心 13.3------3ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｺ

2 40 MERIDA Kids Club 0:11:47稲葉　桃子 13.000:00:163ｲﾅﾊﾞ ﾓﾓｺ

3 35 THRAPPY 0:12:47八坂　愛菜 12.000:01:163ﾔｻｶ ﾏﾅ

4 39 0:14:15村田　摩心 10.700:02:443ﾑﾗﾀ ﾏｺ

5 38 SOHAYA RACING 0:14:32向井　陽葵 10.500:03:013ﾑｶｲ ﾋﾏﾘ

Number of Starters: 5
Number of Finishers: 5
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0



RANK km/hBIB TEAM TIMENAME GAP

キッズCDistans  0.85 km × 1 Lap = 0.85 km
2025/05/04 10:45:16 Official ResultStarttime

Child Challenge 2025

LAPS

Coupe du Japon びわ湖高島Stage
2025.05.04

 in 朽木スキー場 MTBコース 

1 51 Limited Team 846 0:05:30クィン　空 9.3------1ｸｨﾝ ｽｶｲ

2 52 SPADE ACE 0:05:43岡　修一朗 8.900:00:131ｵｶ ｼｭｳｲﾁﾛｳ

Number of Starters: 2
Number of Finishers: 2
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0


